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Baterie Espacio - nagrodzone w konkursie "Łazienka - Wybór Roku 2017"

Miło jest nam poinformować, iż produkty firmy FERRO po raz kolejny zostały wyróżnione w konkursie „Łazienka –
Wybór Roku”. Tym razem nagrodzono kolekcję Espacio w kategorii baterie łazienkowe.

Espacio to nowoczesna linia baterii, która składa się z 6 modeli przeznaczonych głównie do łazienki. Charakteryzuje ją
klasyczna forma łagodnie zaokrąglona na krawędziach oraz ładnie wyprofilowane, ergonomiczne uchwyty, które
dobrze leżą w dłoni. Baterie wyposażone są w regulatory ceramiczne i pokryte chromowaną powłoką. W kolekcji
znajdują się 2 baterie umywalkowe – standardowa stojąca z korkiem spustowym typu Clik-clack oraz nablatowa,
bateria wannowa ścienna z automatycznym przełącznikiem wanna/prysznic, bidetowa stojąca z automatycznym korkiem
spustowym i natryskowa ścienna.

Konkurs „Łazienka – Wybór Roku” organizowany przez Wydawnictwo Publikator jest jedynym w Polsce konkursem
poświęconym wyłącznie artykułom związanym z wyposażeniem łazienek. Jego celem jest wyróżnienie najlepszych
produktów wyposażenia łazienek na rynku polskim występujących w 16 kategoriach. Jury konkursu, w skład którego
wchodzą między innymi reprezentanci funkcjonujących na rynku salonów łazienkowych, hurtowni, organizacji
związanych z branżą oraz architekci i projektanci przy ocenie produktów bierze pod uwagę: walory wzornicze i
użytkowe, jakość wykonania, nowatorstwo rozwiązań, zgodność z obowiązującymi normami i zasadami
konsumenckimi, a także  relację ceny do jakości.

Uroczyste wręczenie nagród „Łazienka Wybór Roku 2017” odbyło się 3 kwietnia 2017 roku w Warszawie, podczas
Forum Branży Łazienkowej. Nagrody w Konkursie wręczała Ewa Kozioł, Redaktor Naczelna magazynu Łazienka. W
imieniu firmy FERRO statuetkę odebrał Wiceprezes Zarządu Zbigniew Gonsior.
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Więcej: http://www.ferro.pl/espacio-lazienka-wybor-roku-2017.html
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